
Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Celkové způsobilé výdaje projektového záměru, ke dni podání projektového záměru 

na MAS, jsou ve výši do 2 500 000 Kč včetně                                                          
20 bodů

Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni podání Projektového záměru 

na MAS, jsou ve výši od 2 500 001 až 4 999 99,99 Kč včetně                                  
10 bodů

Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni podání Projektového záměru 

na MAS, jsou 5 000 000 Kč a více                                                
0 bodů

Jednotka ročně uskutečňuje 20 zásahů a více (vypočteno aritmetickým průměrem za 

poslední 3 předcházející kalendářní roky).
20 bodů

Jednotka ročně uskutečňuje 8 - 19,99 zásahů (vypočteno aritmetickým průměrem za 

poslední 3 předcházející kalendářní roky).
10 bodů

Jednotka ročně uskutečňuje méně než 8 zásahů
0 bodů

Obec, která zřizuje JSDH má uzavřeno 3 a více smluv o zajištění/zabezpeční požární 

ochrany
20 bodů

Obec, která zřizuje JSDH má uzavřeno 1 - 2 a více smluv o zajištění/zabezpeční 

požární ochrany
10 bodů

Obec, která zřizuje JSDH nemá uzavřenou smlouvu o zajištění/zabezpeční požární 

ochrany
0 bodů

Požadovaná technika u jednotky zcela chybí nebo je Projektový záměr zaměřen na 

podaktivitu – Výstavba a rekonstrukce požárních zbrojnic nebo Vybudování a 

revitalizace umělých vodních požárních nádrží v obcích

20 bodů

Požadovaná technika se u jednotky nachází, avšak v nevyhovujícím technickém 

stavu
10 bodů

Jednotka má požadovanou techniku ve funkčním stavu 0 bodů

Žadatel předložil relevantní dokumenty dokládající připravenost projektu (dle 

zaměření projektu - např. průzkum trhu, cenové nabídky, Stanovisko HZS ČR, 

stavební povolení, projektová dokumentace atd.).                      

20 bodů

Žadatel doložil zahájení přípravy relevantních dokumentů (dle zaměření projektu 

např. žádost o vydání stavebního povolení, žádost o vydání stanoviska HZS atd.).
10 bodů

Není předložena dokumentace dokládající připravenost projektu              0 bodů

Počet uskutečněných zásahů ročně Projektový záměr

Příloha č. 2 Kritéria věcného hodnocení - 1. VÝZVA MAS SERVISO - IROP - HASIČI

Projektový záměr, Stavební povolení, Stanovisko 

HZS ČR

Jaký je současný stav požadované techniky u dané 

jednotky SDH?

5. Připravenost projektu

4. Projektový záměr

2.

Projekt úspěšně projde věcným hodnocením, když získá minimálně 50 bodů z celkového maximálního počtu 100 bodů.

1. Projektový záměr
Finanční náročnost projektového záměru ke dni podání na 

MAS

3.
Zajištění požární ochrany pro obec, která nezřizuje 

jednotku požární ochrany 
Projektový záměr



Poznámka k hodnocení kritéria: Žadatel uvede informaci o plnění jednotlivého kritéria v příslušné části Projektového záměru.


